
D.II.0131- 2918/08 

Uchwała Nr 2918/198/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wyra�enia zgody na wszcz�cie procedury w sprawie 
zamówienia publicznego na „Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury 
danych dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych (TBD) Województwa 
Mazowieckiego, zgodnie z „Wytycznymi technicznymi TBD” Głównego Geodety Kraju” 
dla obszaru Województwa Mazowieckiego, w ramach realizacji projektu kluczowego 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013                         
pn. „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjno�ci województwa mazowieckiego, przez 
budowanie społecze�stwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy                     
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,                  
z pó�n. zm.1)), art. 18 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie� 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) - uchwala 
si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 2076/172/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 16 wrze�nia 
2008 r. w sprawie wyra�enia zgody na wszcz�cie procedury w sprawie zamówienia 
publicznego na „Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla potrzeb 
Bazy Danych Topograficznych (TBD) Województwa Mazowieckiego, zgodnie                               
z „Wytycznymi technicznymi TBD” Głównego Geodety Kraju” dla 10 obiektów, w ramach 
realizacji projektu kluczowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007 – 2013 pn. „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjno�ci województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społecze�stwa informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”, wprowadza si� 
nast�puj�ce zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie:. 

„§ 2. �rodki finansowe przeznaczone na realizacj� zadania, o którym mowa w § 1, 
w wysoko�ci 20.000.000 zł brutto zostały zaplanowane w bud�ecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa 
Mazowieckiego na 2008 rok z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279), 
w zał�czniku „Plan wydatków na projekty finansowane w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013”, które b�dzie 
realizowane w latach 2009 i 2010 z działu 150 rozdziału 15011 kwota 17.000.000 zł oraz 
z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
kwota 3.000.000 zł, w tym: 
1) w roku 2009 z działu 150 rozdziału 15011 kwota 8.500.000 zł  oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 1.500.000 zł;  
2) w roku 2010 z działu 150 rozdziału 15011 kwota 8.500.000 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym kwota 1.500.000 zł”. 
2) w § 3 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 



„5) członek Komisji – Michał Iwanowicz – Pracownik Działu Przygotowania 
i Harmonizacji Projektów w Zakresie Informacji Przestrzennej Biura Geodety 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 
§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza si� Geodecie Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1206 i Nr 167,  
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz. 1658,  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 


